
PORTARIA N.º 1223/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Art. 157, § 7º, alínea "b", do Regimento Geral do IFSul,

                    Considerando MEMO/PL-DIRGER/Nº107/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 07 de maio de

2018,

R E S O L V E

1.                  Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Gênero e Diversidade - NUGED do
câmpus Pelotas.

Cintia Muller Leal - responsável; 

Marlene Katrein da Costa - vice-responsável;

Renata Barbosa Porcellis da Silva - secretária;

Nilson Borges Ferreira;

Camila Dalcin;                       

Jéssica Silveira Vitória;                       

Letícia Galery Medeiros. 

Discentes       

Brunn Ávila do Nascimento;                                         

Kaio Cézar Krause Lacerda.

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 08 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 09/05/2018 11:30:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

502

fdbc34ae8e


	PORTARIA N.º 1223/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


